
Pos 

1 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 

Num. 

4 

9 
1 

585 
76 

134 

151 
977 

77 

Nome 

D’angelo Giuseppe 

Mineo Francesco 
Riso Flavio 
Esposito Lorenzo 
Attardi Luigi Aleandro 
Cigna Pietro 

Pulvirenti Giuseppe 
Bellia Marco 
Miraglia Fabio 

Classe 

13 

14 
14 
14 
14 
14 

17 
17 
17 

Descrizione Classe 

MX1 Major Anno 81/85 

MX1 Senior Anno 86/96 
MX1 Senior Anno 86/96 
MX1 Senior Anno 86/96 
MX1 Senior Anno 86/96 
MX1 Senior Anno 86/96 

MX2 Major Anno 81/85 
MX2 Major Anno 81/85 
MX2 Major Anno 81/85 

Punti totali 

50 

50 
40 
36 
32 
30 

45 
45 
36 

R1.  

25 

25 
20 
18 
16 
15 

20 
25 
18 

R2.  

25 

25 
20 
18 
16 
15 

25 
20 
18 

Stampato: 25/10/2020 16.38.08 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACSI - MX 

MX1 SENIOR MX1/MX2 MAJOR 

SOMMA 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 


