

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACSI - MX

MX1 SENIOR MX1/MX2 MAJOR

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km.

SOMMA

Pos	Num.	Nome	Classe	Descrizione Classe	Punti totali	R1.	R2.	
1	4	D'angelo Giuseppe	13	MX1 Major Anno 81/85	50	25	25	
		Mineo Francesco	14	MX1 Senior Anno 86/96	F0	25	25	
1	9	Riso Flavio	14	•	50	25	25	
2	1		14	MX1 Senior Anno 86/96	40			
3	585	Esposito Lorenzo	14	MX1 Senior Anno 86/96	36	18	18	
4	76	Attardi Luigi Aleandro	14	MX1 Senior Anno 86/96	32	16	16	
5	134	Cigna Pietro	14	MX1 Senior Anno 86/96	30	15	15	
1	151	Pulvirenti Giuseppe	17	MX2 Major Anno 81/85	45	20	25	
2	977	Bellia Marco	17	MX2 Major Anno 81/85	45	25	20	
3	77	Miraglia Fabio	17	MX2 Major Anno 81/85	36	18	18	

Orbits